檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府都市發展局　函

地址：臺北市信義區市府路1號南區1樓

承辦人：使用科吳孟瑾

電話：1999(外縣市請打02-2720-8889)轉83

90

傳真：02-2759-5772

電子信箱：3142@dba2.tcg.gov.tw

受文者：台北市建築物公共安全檢查商業同業公會

發文日期：中華民國105年8月5日

發文字號：北市都授建字第10536617900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：明曜百貨-建築物公共安全檢查標線劃設照片

主旨：有關貴公司設置之防火避難設施與消防安全設備劃設禁止

堆放物品標線因個案特殊無法配合所定之顏色自行設計一

案，復請查照。

說明：

一、復貴公司105年7月26日105明字第1050726001號函。

二、貴公司因個案特殊無法配合本局所定之顏色，自行設計防

火避難設施與消防安全設備劃設禁止堆放物品標線之形式

與顏色，本局同意備查，並請確實依備查之形式與顏色施

作（附件）。

三、另有關標線劃設寬度、標示文字、標線劃設之位置與標線

劃設範圍請依本局102年1月21日北市都建字第1026391050

0號函相關規定辦理。

正本：明曜百貨股份有限公司

副本：臺北市建築師公會、台北市建築物公共安全檢查商業同業公會、台灣建築物公共

安全協會 2016-08-08
14:17:31